APRO.
2 	JAN .

Veread©r Fefipe César
Pre.,..sfrlen,!e

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia ao Departamento de Recusros Humanos solicitando

informações se o funcionário Luiz Carlos de Oliveira gozou férias no ano de 2015, enviando cópia

do comprovante assinado pelo funcionário.

REQUERIMENTO N° 2103/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS'HUMANOS SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SE O =UNCIONARIO LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA
GOZOU =ERIAS NO ANO DE 2015, ENVIANDO CÓPIA DO
COMPROVANTE ASSINADO PELO =UNCIONARIO

PROTOCOLO GERAL N° 2620/2015
Data: 11/12/2015 - -iorária: 16:45

MI11111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento de Recursos Humanos solicitando informações se o funcionário Luiz Carlos de

Oliveira gozou férias no ano de 2015, enviando cópia do comprovante assinado pelo funcionário..

Pindamonhangaba, 14 de Dezembro de 2014.

Professor 0571ra— 	a edo Negrão

Vereador

'3CUSSÃO

asç,

»1
	 wAnramfflIffit.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1